
Une abeille m'a piquée

CHOIRS :

CHOIRS :

Youpiya Youpiya !

Youpiya Youpiya !

Les abeilles ne piquent pas

Youpiya Youpiya !

CHOIRS :

MADEMOISELLE VOULEZ-VOUS DANSER ?

(Missy Do You Wanna Dance ?)

CHOIRS :

Youpiya Youpiya !

Youpiya the mazurka

CHOIRS :

Youpiya the mazurka

CHOIRS :

C'est mon père qui me l'a dit

Mademoiselle voulez-vous danser ?

Youpiya the mazurka

CHOIRS :

CHOIRS :

CHOIRS :

Mademoiselle voulez-vous danser ?

Youpiya the mazurka

CHOIRS :

C'est mon père qui me l'a dit

Youpiya Youpiya !

Qu'avez-vous donc à ce pied ?

Youpiya the mazurka

Youpiya the mazurka

CHOIRS :

Qu'avez-vous donc à ce pied ?

CHOIRS :

Non, monsieur j'ai mal à ce pied

Les abeilles ne piquent pas

Youpiya Youpiya !

Une abeille m'a piquée

Non, monsieur j'ai mal à ce pied



Youpiya Youpiya !

Alors venez donc danser

Youpiya the mazurka

Mon père n'a jamais menti

Youpiya Youpiya !

Votre père est un menteur

Youpiya la mazurka

Youpiya the mazurka

CHOIRS :

CHOIRS :

CHOIRS :

Votre père est un menteur

CHOIRS :

CHOIRS :

CHOIRS :

Youpiya the mazurka

Mon père n'a jamais menti

Alors venez donc danser

Youpiya Youpiya !

Youpiya la mazurka



™
™

A7 D

A7 D D A74

™
™

™
™

D

3.

G A7

4.

B¨7

E¨

1.2.

7

B¨7 E¨ E¨ B¨710

™
™

E¨

3.

A¨ B¨7

4.

B7

E

1.2.

13

B7 E E B716

E B7 E19

Tablature

B7

A7 D G

E

6fr

B¨7

6fr

E¨

A

4fr

A¨

B7 E

B7 E A

22

4

4

3

4

4

4

4

4

3

4

4

4

4

4

3

4

2

4

2

4

3

4

2

4

3

4

3

4

4

4

&

#

#

MADEMOISELLE  VOULEZ-VOUS DANSER ?

(Missy Do You Wanna Dance ?)

&

#

#

&

#

#
b

b

b

&

b

b

b

&

b

b

b

#

#

#

#

&

#

#

#

#

&

#

#

#

#

&

#

#

#

#

∑ ∑

œ œ œ œ

œ

œ

œ

œ

œ œ œ
œ œ œ

œ œ œ œ

œ

œ

œ

œ
œ œ œ

œ
œ

œ

œ

Œ Ó

œ

Œ Ó

œ œ œ

œ

œ

œ

œ

œ œ œ
œ œ œ

œ œ œ

œ

œ

œ

œ
œ œ œ

œ
œ

œ

œ

Œ Ó

œ

Œ Ó

œ œ œ

œ

œ

œ

œ

œ œ œ
œ œ œ

œ œ œ

œ

œ

œ

œ
œ œ œ

œ
œ

œ

œ

Œ

œ œ œ

œ
œ

œ
œ

Œ

œ œ œ

œ
œ

œ
œ

Œ Œ Œ Ó Œ Œ


